证券代码：600212        证券简称：江泉实业        编号：临 2017－041

山东江泉实业股份有限公司

关于控股股东签署《股份转让框架协议书》

暨控制权变更的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

1、本次权益变动尚需由宁波顺辰与收购方上海超聚金融信息服务有限公司

签署正式的《股份转让协议》。

2、若本次权益变动全部完成后，收购方上海超聚金融信息服务有限公司将

直接持有江泉实业的股份数量为 68,403,198 股，占公司总股本的 13.37%，公司

实际控制人将变更为刘岩。

    3、由于该事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

山东江泉实业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2017 年

5 月 24 日披露《山东江泉实业股份有限公司重大事项停牌公告》（公告编号：

2017-039），公司控股股东宁波顺辰投资有限公司正在拟筹划涉及本公司控制权

变更的重大事项，本公司股票自 2017 年 5 月 24 日下午开市起停牌,并自 2017

年 5 月 25 日起连续停牌。公司于 2017 年 6 月 1 日披露《山东江泉实业股份有限

公司重大事项进展暨继续停牌公告》（公告编号：2017-040），公司股票自 2017

年 6 月 2 日起继续停牌，预计停牌不超过 5 个交易日。

2017 年 6 月 8 日，公司接到控股股东宁波顺辰投资有限公司（以下简称“宁

波顺辰”、“甲方”）通知，宁波顺辰正在积极推进控股权转让相关事宜，并于

2017 年 6 月 8 日与上海超聚金融信息服务有限公司（以下简称“上海超聚 ”或

“乙方”）签署了《股份转让框架协议书》。宁波顺辰拟将其持有的江泉实业

68,403,198 股 A 股无限售流通股股票（占江泉实业股份总数的 13.37%）转让给

上海超聚。

公司目前的实际控制人为郑永刚先生，如上述股权转让最终实施完成，公司

的实际控制人将变更为刘岩。具体情况如下：

一、《股份转让框架协议书》主要内容如下：

2017 年 6 月 8 日，宁波顺辰与上海超聚签署了《股份转让框架协议书》。

该协议的主要内容为：

1、协议当事人

甲方：宁波顺辰投资有限公司

乙方：上海超聚金融信息服务有限公司

2、转让标的

甲方同意并负责安排，将甲方持有的上市公司 68,403,198 股股份，按本协

议的约定转让给乙方；甲方持有、并拟转让标的股份的具体情况如下：

序号 甲方 转让股数
转让股数占上市公司股本

比例

1 宁波顺辰投资有限公司 68,403,198 13.37%

合计 —— 68,403,198 13.37%

3、标的股份的转让价格

本次转让的标的股份的价格为 15.5 元/股，标的股份转让总价款为人民币

1060000000 元（大写：人民币十亿陆仟万元整）。

4、上市公司尽职调查

本协议签署且乙方按照本协议约定支付了诚意金后，乙方有权自行及聘请相

关中介机构对上市公司进行全面尽职调查；甲方应促成上市公司予以积极配合。

乙方的尽职调查工作须于本协议签署后 30 个交易日内完成。

5、诚意金

甲乙双方同意，乙方应于本协议签订后 5 个交易日，向甲方指定的以“宁

波顺辰投资有限公司”名义开立的银行帐户（简称“共管账户”）支付人民币

3000 万元（大写：叁仟万元整），作为本次交易的诚意金。

6、标的股份过户及股份转让价款的支付

在正式股份转让协议签订且全部 10.6 亿元股份转让价款支付至共管账户、

且此次股份转让的信息披露手续履行完毕后的 3个交易日内，甲方与乙方共同配

合，就 68,403,198 股股份的协议转让手续，向上海证券交易所办理相关的审核

确认工作。

在前述工作办理完毕、68,403,198 股股份的协议转让获得上海证券交易所

审核确认之日起 3个交易日内，甲乙双方共解除对共管账户的共管手续，并按正

式股份转让协议的约定将 10.6 亿元股份转让总价款拨付至甲方指定的账户。

前述付款手续完成后 3个交易日内，甲方应配合乙方，共同向中国证券登记

结算有限公司办理前述 68,403,198 股股份的过户手续。

7、其他约定

本协议未尽事宜双方协商确定，若未能达成一致，任何一方可以提出终止本

协议，甲方向乙方返还诚意金。

二、股权收购方基本情况

收购方：上海超聚金融信息服务有限公司

法人代表：刘岩

地址： 上海市嘉定区南翔镇德力西路 88 号 1 幢 A 区 120 室

经营范围：接受金融机构委托从事金融信息技术外包，从事金融业务流程外

包，从事金融知识流程外包，实业投资，投资管理，投资咨询（除金融、证券），

设计、制作、代理各类广告，从事网络技术、智能化设备技术领域内的技术开发、

技术咨询、技术服务、技术转让。

三、本次股份转让涉及本公司控股权、实际控制人变更

本次股份转让前，宁波顺辰为本公司控股股东，郑永刚先生为本公司实际控

制人。

如本次股份转让最终实施完成后，宁波顺辰不再持有本公司股份，本公司控

股股东为上海超聚金融信息服务有限公司，实际控制人将变更为刘岩。

四、关于本次股权转让的风险提示

1、本次权益变动尚需由宁波顺辰与收购方上海超聚签署正式的《股份转让

协议》。

2、若本次权益变动全部完成后， 收购方上海超聚将直接持有江泉实业的股

份数量为 68,403,198 股，占公司总股本的 13.37%，公司实际控制人将变更为刘

岩。

由于上述事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。本公司将密

切关注本次股权转让事宜的进展情况，并及时履行信息披露义务。公司指定信息

披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn，有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的为准。

特此公告。

山东江泉实业股份有限公司

                                         二〇一七年六月九日